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SITUAZION E AM M INISTRATIVA PRES U NTA AL 31 I 1 21 201 4
Esercizio finanziario 201 5l. :.onto diGassa

' - :cndo dicassa esistente all,inizio dell,esercizio

- -:.'nmontare delle somme riscosse:
a in conto competenza Euro

dicui (*) Euro: in conto residuiattivi degliesercizi precedenti Euro

: dicui(*) Éuro
Totale

Euro
dicui (*)

306.913,79

136.773,50

91.207,27

0,00

Euro

di cui (*) Euro

330.699,57

165.968,91

30.222,58

25.833,22

Euro

di cui (*) Euro

45.559,99

34.374,98

108.970,34

142,98

Euro

Euro

Euro

Euro

0,00

0,00

Euro

0,00

0,00

Euro

Euro

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

66.910,59

0,00

465.031,64 (1+2)

136.773,50

104.109,49 (3-4)

-55.028,63

79.934,97

109.113,32

-29.179,35 @-7)

74.931,14 (s+B)

0,00 (10-1i)

0,00

74.931,14 (9+'t2+13)

.r - .l"rmontare dei pagamentieseguiti:
a in conto competenza

dicui (*): in conto residui passivi degliesercizi precedenti

i - =:ndo di cassa

,Àdanzo (o disavanzo) complessivo
=:srdui risultanti alla data

dicui (*)

a:.. dell'esercizio

deglianni precedenti

dell'esercizio
-'3S"S rvt

deglianni precedenti

L rz^zo (o disavanzo) complessivo

fino a fine esercizio
: :s:ossioni presunte fino a fine esercizio
i;ese presunte fino a fine esercizio
I =e'enza
: :s,:ui risultanti alla chiusura dell'esercizio

Variazioni a Residui Attivi
Variazioni a Residui passivi

à , -:clo per i flussi di cassa di

Euro

Euro

Euro

Euro

t

Euro

Euro

Euro

Euro

Differenza

Euro

Euro

Euro

Euro
Differenza

ti' - Àr"nzo (o disavanzo) di amministrazione presunto a fine esercizio

IL DIRETTORE S.G.A.
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